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Heber
Bortzler
Uhrig
Geild
Kettering

Perkussionsdienstgewehr 50m Schiitzenkreis Kusel e.V.

Einzel Herren |

Name
Tanja
Frank
Tobias
Sascha
Ralf

Verein

SC Rammelsbach
SC Rammelsbach
SC Rammelsbach
SC Rammelsbach
SC Rammelsbach

MNr.

Ergebnis
139
136
131
130
128






