Perkussionsdienstgewehr 50m Schützenkreis Kusel e.V.

Einzel Herren I

	Name		Verein	MNr.	Ergebnis
1	Heber	Tanja	SC Rammelsbach		139
2	Börtzler	Frank	SC Rammelsbach		136
3	Uhrig	Tobias	SC Rammelsbach		131
4	Geiß	Sascha	SC Rammelsbach		130
5	Kettering	Ralf	SC Rammelsbach		128